
 

Data: 11.09.2014                                                                                                             Întocmit: 
HS-71/0 1/1   Soc. Lăcătuşu Camelia 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 71 

din 11 septembrie 2014 
 

 

 

În baza: - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
 
  

 

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
Articol unic. Aprobă  decernarea titlului de Doctor Honoris Causa al Universității din 

Petroșani, doamnei prof.univ.dr.ing. Hardygora Monika – Universitatea Tehnică din 

Wroclaw, Polonia. 

 

 

 

 

 

          


